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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(сьома сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 14.07.2016 № 208-7/2016
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 05.03.2015 

№ 870-32/2015 "Про Програму 

розвитку малого та середнього 

підприємництва в Надвірнянському 

районі  на 2015-2016 роки"

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 05.03.2015 №870-32/2015 "Про Програму  розвитку малого та середнього підприємництва в Надвірнянському  районі  на 2015-2016  роки":
1) Викласти розділ 5 паспорта Програми  в редакції: 

5. Обсяги фінансування Програми:

	Роки


	Обсяги фінансування, тис. грн.

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний бюджет
	обласний бюджет
	інші джерела

	Всього

в т. ч.:
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0

	2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2016
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0


2) Викласти кошторис витрат для фінансування  заходів з реалізації Програми у 2016 році згідно з додатком.

Голова районної ради





І. М. Гурмак

Додаток

до рішення районної ради

від 14.07.2016 № 208-7/2016

"Про внесення змін до рішення 

районної ради від 05.03.2015 

№ 870-32/2015 "Про Програму 

розвитку малого та середнього 

підприємництва в Надвірнянському 

районі  на 2015-2016 роки"
Додаток до програми
КОШТОРИС

витрат для фінансування заходів з реалізації Програми у 2016 році

	№

пор.
	Заходи
	Розмір фінансування, тис. грн.

	1.
	Організація роботи центру надання адміністративних послуг (придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентаря). 
	50,0

	2.
	Проведення моніторингу  у сфері підприємницької діяльності. Закупівля оргтехніки для забезпечення  підготовки аналітичних матеріалів 
	10,0

	
	Разом за Програмою
	60,0


Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк

